

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON																						
Nisan-2026																						
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)			
LINK	TL	LINK BILGISAYAR			TRALINKW91U8			1.210.000,00	5,521102	29/04/26			80_100_5		5,380000	6.509.800,00	8,49	8,24	7,85			
LOGO	TL	LOGO YAZILIM MİA			TRALOGOW91U2			10.000,00	139,161720	17/04/26			80_100_5		143,600000	1.436.000,00	1,88	1,82	1,73			
MIATK	TL	TEKNOLOJİ A.Ş.			TREMIAT00015			23.000,00	30,513333	24/10/25			80_100_5		39,960000	919.080,00	1,20	1,16	1,11			
MOBTL	TL	Mobitel İletişim Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.			TREMBTL00025			112.460,00	5,545402	13/06/25			80_100_5		13,250000	1.490.095,00	1,95	1,89	1,80			
NETAS	TL	NETAS TELEKOMUNİKASYON			TRANETAS91H6			10.000,00	66,172020	24/04/26			80_100_5		65,350000	653.500,00	0,86	0,83	0,79			
NETCD	TL	NETCAD YAZILIM A.Ş.			TRENETC00026			20.000,00	135,948145	22/04/26			80_100_5		130,700000	2.614.000,00	3,42	3,31	3,15			
PATEK	TL	PASİFİK DONANIM VE YAZILIM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			TREPSFD00010			50.000,00	20,851703	17/04/26			80_100_5		21,680000	1.084.000,00	1,42	1,37	1,31			
PENTA	TL	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.			TREPNTA00042			249.648,00	14,910864	17/04/26			80_100_5		14,300000	3.569.966,40	4,67	4,52	4,31			
SMART	TL	SMARTİKS YAZILIM A.Ş.			TRESMRT00018			13.123,00	28,360000	22/09/25			80_100_5		36,100000	473.740,30	0,62	0,60	0,57			
GRUP TOPLAMI								2.226.522,41								34.319.463,37				44,89	43,45	41,41
Hisse Yabancı																						
SIE GR DE0007236101	EUR	SIEMENS AG-REG			DE0007236101			150,00	175,999133	28/01/25					250,700000	1.976.981,34	2,59	2,50	2,39			
SU FP FR0000121972	EUR	SCHNEIDER ELECTRIC SE			FR0000121972			100,00	205,679900	28/01/25					266,300000	1.400.000,35	1,83	1,77	1,69			
AAPL US0378331005	USD	Apple Inc			US0378331005			80,00	236,274625	29/04/26					271,530000	976.838,95	1,28	1,24	1,18			
AMZN US0231351067	USD	AMAZON.COM INC			US0231351067			400,00	172,021550	27/02/25					258,565000	4.650.984,48	6,09	5,89	5,61			
BABA US01609W1027	USD	ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR			US01609W1027			300,00	73,612233	29/04/26					130,005000	1.753.866,25	2,30	2,22	2,12			
CRM US79466L3024	USD	Salesforce Inc			US79466L3024			170,00	247,030176	29/04/26					175,675000	1.342.993,92	1,76	1,70	1,62			
GOOGL US02079K3059	USD	ALPHABET INC-CL A			US02079K3059			300,00	138,820167	11/10/24					366,820000	4.948.680,58	6,48	6,27	5,97			
META US30303M1027	USD	META PLATFORMS INC-CLASS A			US30303M1027			130,00	593,733231	09/02/26					603,725000	3.529.373,94	4,62	4,47	4,26			
MSFT US5949181045	USD	Microsoft Corp			US5949181045			125,00	409,602320	10/10/24					401,975000	2.259.561,77	2,96	2,86	2,73			
MU US5951121038	USD	MICRON TECHNOLOGY INC			US5951121038			250,00	91,825600	07/03/25					507,430000	5.704.680,29	7,46	7,22	6,88			
NVDA US67066G1040	USD	NVIDIA Corp			US67066G1040			420,00	88,115310	09/01/26					199,860000	3.774.768,61	4,94	4,78	4,55			
SNPS US8716071076	USD	SYNOPSYS INC			US8716071076			110,00	450,422455	29/04/26					473,025000	2.339.871,14	3,06	2,96	2,82			
TER US8807701029	USD	Teradyne Inc			US8807701029			175,00	105,078914	22/04/26					346,895000	2.729.928,36	3,57	3,46	3,29			
TSM US8740391003	USD	TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR			US8740391003			270,00	186,064741	09/02/26					388,180000	4.713.158,90	6,17	5,97	5,69			
GRUP TOPLAMI								2.980,00								42.101.688,88				55,11	53,31	50,80
GRUP TOPLAMI								2.229.502,41								76.421.152,25				100,00	96,76	92,21
DİĞER																						
Y.Fonu Türk																						
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) FONU	TL	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.			TRYMKFT00190			475.963,00	5,343838	30/04/26					5,348747	2.545.805,67	99,44	3,22	3,07			
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	TL	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.			TRYMKFT00281			4.559,00	2,768414	30/03/26					3,138747	14.309,55	0,56	0,02	0,02			
GRUP TOPLAMI								480.522,00								2.560.115,22				100,00	3,24	3,09
Döviz																						
EUR	EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI			EUR			98,34	52,607179	30/04/26					52,572300	5.169,96	0,00	0,00	0,01			
USD	USD	ABD MERKEZ BANKASI			USD			12.095,46	44,970372	30/04/26					44,969200	543.923,16	0,00	0,00	0,66			
GRUP TOPLAMI								12.193,80								549.093,12				0,00	0,00	0,67
GRUP TOPLAMI								492.715,80								3.109.208,34				100,00	3,24	3,76
FON PORTFÖY DEĞERİ																78.981.267,47				100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	78.981.267,47	95,28 %
B-)HAZIR DEĞERLER	552.202,72	0,67 %
C-)ALACAKLAR	3.617.091,63	4,36 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-259.236,68	-0,31 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	82.891.325,14	100,00 %

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON				
Nisan-2026				
V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER				
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%		
Yönetim Ücreti	150.482,14	0,1815 %		
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	4.010,02	0,0048 %		
Kayda Alma Ücreti	1.501,48	0,0018 %		
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	27.578,53	0,0333 %		
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	13.112,52	0,0158 %		
Vergi Ödemeleri	3.307,30	0,0040 %		
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	10.395,00	0,0125 %		
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	491,89	0,0006 %		
Diğer Harcamalar	23.319,81	0,0281 %		
	234.198,69	0,2824 %		
VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ESCOM	ESCORT COMPUTER			03/04/26	4,460	446.000,00	100.000,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASYON			03/04/26	62,900	157.250,00	2.500,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASYON			03/04/26	62,750	328.057,00	5.228,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASYON			03/04/26	62,700	313.500,00	5.000,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASYON			03/04/26	62,650	156.625,00	2.500,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASYON			03/04/26	62,300	155.750,00	2.500,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASYON			03/04/26	62,450	141.886,40	2.272,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,780	75.060,22	8.549,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,770	48.235,00	5.500,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,760	99.601,20	11.370,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,750	146.151,25	16.703,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,730	26.513,01	3.037,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,720	136.110,48	15.609,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,710	102.351,21	11.751,00
KAREL	KAREL			07/04/26	8,700	65.084,70	7.481,00
DSY FR0014003TT8	DASSAULT SYSTEMES SE			13/04/26	17,425	26.137,50	1.500,00
ESCOM	ESCORT COMPUTER			15/04/26	4,450	549.948,80	123.584,00
ESCOM	ESCORT COMPUTER			15/04/26	4,440	783.287,04	176.416,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR			15/04/26	9,420	94.200,00	10.000,00
INDES	İNDEKS BILGISAYAR			15/04/26	9,410	145.855,00	15.500,00

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON
Nisan-2026

INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR	15/04/26	9,400	393.502,80	41.862,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR	15/04/26	9,390	306.470,82	32.638,00
LOGO	LOGO YAZILIM	15/04/26	138,100	375.770,10	2.721,00
LOGO	LOGO YAZILIM	15/04/26	138,000	1.035.000,00	7.500,00
LOGO	LOGO YAZILIM	15/04/26	137,900	314.274,10	2.279,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/04/26	96,900	9.690,00	100,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/04/26	96,850	21.307,00	220,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/04/26	96,800	86.636,00	895,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/04/26	96,750	432.375,75	4.469,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/04/26	96,700	427.704,10	4.423,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/04/26	96,650	472.908,45	4.893,00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR	16/04/26	9,400	1.410.000,00	150.000,00
LINK	LINK BİLGİSAYAR	20/04/26	5,520	552.000,00	100.000,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNİKASY ON	20/04/26	65,200	37.816,00	580,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNİKASY ON	20/04/26	65,100	613.242,00	9.420,00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	20/04/26	9,000	450.000,00	50.000,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	20/04/26	96,150	961.500,00	10.000,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	20/04/26	96,100	194.794,70	2.027,00
FORTE	FORTE BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	20/04/26	96,050	765.806,65	7.973,00
JNJ US4781601046	JOHNSON & JOHNSON	21/04/26	226,581	22.658,13	100,00
TER US8807701029	Teradyne Inc	21/04/26	381,981	9.549,52	25,00
AAPL US0378331005	Apple Inc	21/04/26	269,149	13.457,45	50,00
BABA US01609W1027	ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR	21/04/26	137,530	20.629,57	150,00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	21/04/26	8,920	178.400,00	20.000,00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	21/04/26	8,910	141.410,61	15.871,00
KFEIN	KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.	21/04/26	8,890	125.606,81	14.129,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET AŞ.	27/04/26	41,520	830.400,00	20.000,00

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON

Nisan-2026

DGATE	DATAGATE BILGISAYAR	27/04/26	88,350	1.148.550,00	13.000,00
KAREL	KAREL	27/04/26	11,930	65.078,15	5.455,00
KAREL	KAREL	27/04/26	11,920	215.334,80	18.065,00
KAREL	KAREL	27/04/26	11,910	287.364,48	24.128,00
KAREL	KAREL	27/04/26	11,890	594.500,00	50.000,00
KAREL	KAREL	27/04/26	11,880	297.000,00	25.000,00
SNPS US8716071076	SYNOPSYS INC	28/04/26	496,990	19.879,59	40,00
CRM US79466L3024	Salesforce Inc	28/04/26	182,426	18.242,62	100,00
BABA US01609W1027	ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR	28/04/26	129,497	19.424,59	150,00
AAPL US0378331005	Apple Inc	28/04/26	272,724	54.544,87	200,00
KAREL	KAREL	29/04/26	11,940	712.412,04	59.666,00
KAREL	KAREL	29/04/26	11,920	236.743,12	19.861,00
KAREL	KAREL	29/04/26	11,810	476.344,54	40.334,00
KAREL	KAREL	29/04/26	11,820	356.242,98	30.139,00
ESCOM	ESCORT COMPUTER	30/04/26	6,000	0,42	0,07
KAREL	KAREL	30/04/26	11,510	181.524,21	15.771,00
KAREL	KAREL	30/04/26	11,500	968.633,50	84.229,00
KAREL	KAREL	30/04/26	11,960	119.600,00	10.000,00
KAREL	KAREL	30/04/26	11,950	478.000,00	40.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	20449934,28	1465463,07

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		01/04/26	01/04/26	5,180	250.997,51	48.459,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		02/04/26	02/04/26	5,187	492.206,54	94.900,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		03/04/26	03/04/26	5,192	140.024,19	26.970,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		08/04/26	08/04/26	5,219	203.171,35	38.928,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		10/04/26	10/04/26	5,235	73.998,02	14.136,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		13/04/26	13/04/26	5,252	55.147,43	10.500,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		15/04/26	15/04/26	5,265	247.465,34	47.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		16/04/26	16/04/26	5,273	82.261,25	15.600,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		17/04/26	17/04/26	5,279	641.152,04	121.450,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		24/04/26	24/04/26	5,317	904.077,12	170.050,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		27/04/26	27/04/26	5,333	92.947,78	17.430,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		28/04/26	28/04/26	5,338	818.805,02	153.400,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			4002253,59	758823,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
DÖVİZ							
EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI			15/04/26	52,670	1.316.750,00	25.000,00

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON					
Nisan-2026					
USD	ABD MERKEZ BANKASI	17/04/26	44,725	178.900,00	4.000,00
EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI	17/04/26	52,735	52.735,00	1.000,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI	22/04/26	44,830	2.913.950,00	65.000,00
EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI	28/04/26	52,615	31.569,00	600,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI	28/04/26	45,004	85.507,60	1.900,00
USD	ABD MERKEZ BANKASI	29/04/26	45,018	4.501.800,00	100.000,00
DÖVİZ				Toplamı:	9081211,60
					197500,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
LINK	LINK BİLGİSAYAR			03/04/26	5,280	1.056.000,00	200.000,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,980	30.950,64	1.068,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,000	694.028,00	23.932,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,060	36.731,84	1.264,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,180	40.647,74	1.393,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,200	271.793,60	9.308,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,140	181.717,04	6.236,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,120	145.600,00	5.000,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,160	37.266,48	1.278,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	29,220	15.223,62	521,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,560	97.046,88	3.398,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,580	165.478,20	5.790,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,600	719.290,00	25.150,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,520	25.867,64	907,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,540	6.221,72	218,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCRET AŞ.			15/04/26	28,680	24.922,92	869,00

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON
Nisan-2026

ARENA	ARENA BILGISAYAR SANAYI VE TICRET AS.	15/04/26	28,700	105.271,60	3.668,00
ARENA	ARENA BILGISAYAR SANAYI VE TICRET AS.	15/04/26	28,660	143.300,00	5.000,00
ARENA	ARENA BILGISAYAR SANAYI VE TICRET AS.	15/04/26	28,640	143.200,00	5.000,00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	15/04/26	13,920	137.112,00	9.850,00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	15/04/26	13,950	560.092,50	40.150,00
PATEK	PASİFİK DONANIM VE YAZILIM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/26	20,840	360.907,12	17.318,00
PATEK	PASİFİK DONANIM VE YAZILIM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/26	20,860	646.034,20	30.970,00
PATEK	PASİFİK DONANIM VE YAZILIM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/26	20,820	35.643,84	1.712,00
NETCD	NETCAD YAZILIM A.Ş.	15/04/26	136,400	62.607,60	459,00
NETCD	NETCAD YAZILIM A.Ş.	15/04/26	136,500	1.302.346,50	9.541,00
LINK	LINK BILGISAYAR	16/04/26	5,410	1.082.000,00	200.000,00
KAREL	KAREL	20/04/26	10,430	333.363,66	31.962,00
KAREL	KAREL	20/04/26	10,440	39.317,04	3.766,00
KAREL	KAREL	20/04/26	10,450	10.450,00	1.000,00
KAREL	KAREL	20/04/26	10,460	138.825,12	13.272,00
KAREL	KAREL	20/04/26	10,490	75.685,35	7.215,00
KAREL	KAREL	20/04/26	10,500	449.242,50	42.785,00
LINK	LINK BILGISAYAR	20/04/26	5,520	339.932,64	61.582,00
LINK	LINK BILGISAYAR	20/04/26	5,530	212.451,54	38.418,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASY ON	20/04/26	64,500	357.846,00	5.548,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASY ON	20/04/26	64,750	288.267,00	4.452,00
DOFRB	DOF ROBOTİK SANAYİ A.Ş	20/04/26	111,800	1.118.000,00	10.000,00
NETCD	NETCAD YAZILIM A.Ş.	20/04/26	135,300	347.721,00	2.570,00
NETCD	NETCAD YAZILIM A.Ş.	20/04/26	135,400	646.128,80	4.772,00
NETCD	NETCAD YAZILIM A.Ş.	20/04/26	135,500	360.159,00	2.658,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASY ON	21/04/26	66,100	97.960,20	1.482,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASY ON	21/04/26	66,150	174.106,80	2.632,00
NETAS	NETAS TELEKOMUNIKASY ON	21/04/26	66,200	389.653,20	5.886,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	24/04/26	45,880	29.638,48	646,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	24/04/26	45,900	57.512,70	1.253,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	24/04/26	45,920	84.492,80	1.840,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	24/04/26	45,940	287.630,34	6.261,00

GPT-AKTİF PORTFÖY ROBOTİK TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON
Nisan-2026

ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	24/04/26	45,980	12.414,60	270,00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	24/04/26	46,000	447.580,00	9.730,00
LINK	LINK BİLGİSAYAR	27/04/26	5,500	454.569,50	82.649,00
LINK	LINK BİLGİSAYAR	27/04/26	5,510	646.604,01	117.351,00
HİSSE TÜRÜK			Toplamı:	15526853,96	1070000,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		07/04/26	07/04/26	5,214	642.322,67	123.200,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		09/04/26	09/04/26	5,228	328.051,10	62.750,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		14/04/26	14/04/26	5,257	53.621,87	10.200,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		15/04/26	15/04/26	5,265	200.078,36	38.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		20/04/26	20/04/26	5,295	347.074,34	65.550,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		21/04/26	21/04/26	5,301	150.995,97	28.486,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		22/04/26	22/04/26	5,306	1.209.826,60	228.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		29/04/26	29/04/26	5,343	2.183.194,34	408.600,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		30/04/26	30/04/26	5,349	356.761,42	66.700,00
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	5471926,67	1031486,00
						54532180,10	4523272,07